W przypadku ofert wspólnych każda z organizacji 

powinna spełniać powyższe wymogi. 

IV. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOFINANSOWANIE 

REALIZACJI ZADAŃ 

Wysokość środków publicznych na dofinansowanie zadań z zakresu turystyki w 2020 r. 

wynosi 2 600 000 zł (słownie: dwa miliony sześćset tysięcy złotych). Wysokość środków 

finansowych może ulec zmianie. 

V. WARUNKI I TERMINY REALIZACJI ZADAŃ 

Priorytet 1. Renowacja i wytyczanie szlaków turystycznych. 

1. Zadanie obejmuje konserwację (w tym uzupełnienie znakowania) istniejących szlaków